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Rally Sierra Morelos 2025
Itinerario

Localizacion Dist Dist Dist Tiempo Hora 1er
TC Trans Total Parcial Auto
1A Entrada 8:30
REVISIONES - FOTO OFICIAL
1B Arrancada - Casa JIP 11:01
2 2.47 2.47 0:10 11:11
TC 2 Ragularidad 1 - JILOTZINGO 10.63 11:11
3 0.29 10.92 0:17 11:28
TC 3 Ragularidad 2 - PRESA ITURBIDE 24.03 11:28
4 33.09 5712 1:26 12:54
TC 4 Ragularidad 3 - CC OTOMI 1 8.70 12:54
5 0.51 9.20 0:15 13:09
TC 5 Ragularidad 4 - JIQUIPILCO 1 16.77 13:09
6 33.09 4987 1:18 14:27
TC6 Ragularidad 5 - CC OTOMI 2 8.70 14:27
7 0.51 9.20 0:16 14:43
TC 7 Ragularidad 6 - JIQUIPILCO 2 16.77 14:43
7A Entrada 47.03 63.80 1:28 16:11
META SAN BARTOLO MORELOS (85.61) (116.97) (202.58) 0:30
7B Salida 16:41
DISTANCIAS
Tramos | Transito Total
|TOTALES DEL RALLY 85.6 116.97 202.58
42.3% 57.7%
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TRANSITO

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 0 | 2467 | 00h10' | 148 |
DISTANCIA : ;
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

0.000| 0.000
T 00:00:00.0

—_

Lat: 19,53036
Lon: -99,39088

Hora Oficial MiRally

A la derecha con precaucion

2.467

0.37 | 0.37

$n Migufl Jecpan /AN
R Sn Mateo Nopala

Por la izquierda a
Sn Mateo Nopala

2.09

1.52 | 1.15

0.93

1.60 | 0.07

%
|
I\

Km
28
LD

Ixtlahuaca 9

Por la derecha a
Ixtlahuaca

0.86

2.467
0.000

0.862
0.000

Lat: 19,52211
Lon: -99,40800

R1  Marca piso "CAF"

-

Poste L D barda
pintada

0.000
10.922

0 1B
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio

|1 | 10922 | 00h17" | 385 |

DISTANCIA

TOTAL | PARCIAL INFORMACION DIST. REG.

R1  Marca piso "CAF"

0.000 | 0.000 TN o 10.922

AL Gl W 00:10:00.0|5 Lon: -99,40800

1.009 | 1.009 ‘\ 9.913

VLN 00:11:04.8 |6

Km

1.58 | 0.57 Z 9.33

00:11:46.3|7 LD

Km 2

2009 0424 Marca en piso 891 3

VSNl 00:12:16.8 | 8

Km 3

3008 0999 Marca en piso 7914

ARl 00:13:36.7 |9

V 50 km/h HORERYROAKD

Km 5

5003 1 OOO Marca en piso 591 9

VAN 00:15:43.0 | 11

Km 6

6002 0999 Marca en piso 4920

00:16:33.0
PROX.: 1.021

—_

2

4.003 | 0.995 I 6.919
&
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
1 | 10922 | 00n17* | 385 |
TOTDAETM;(/:AIQm m DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
7,023 1.021 3.899
WE 00:17:33.2 |13
7 40 O . 38 |-=-| Herencia Otomi 3 . 5 1
00:17:58.3 [ 14
8.002 | 0.595 I 2.920
I 00:18:37.3| 15
9.002 | 1.000 I 1.920
NEXY 00:19:52.3 |16
10.002] 1.000 I oo npis 0.920
WX 00:20:54.4 | 17
10.683 0.681 I 0.239
T 00:21:29.4 | 18 De frente
10.74 | 0.06 P De frente 0.17
19
;. . R2  Marca piso "CAF"
10.922/ 0.178 0.000
OOOO OOOO Arbol LD con letrero 57074
20

Eh Made with Rabbit Roadbook Designer
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 2 | 57.074 | 01h26' | 398 |
TOTI?OI«ETA';%IQCIAL INFORMACION DIST. REG.
R2 Marca piso "CAF"
0.000| 0.000 57.074
Arbol LD con letrero
00:27:00.0 | 20
Km1
1.001 | 1.001 Marca en piso 56.073
WY 00:28:00.0 |21
Km 2
2.001|1.000 Marca en piso 535.073
NEEXTET 00:29:20.0 | 22
2.30 | 0.30 Pora derecha 54.77
00:29:38.8 | 23
280 050 Por la derecha 5427
00:30:09.8 | 24
Km3
3.00210.199 Marca en piso 54.072
00:30:22.1|25
Km 4
4002 1000 Marca en piso 53072
N 00:31:22.1 |26
Km 5
5000 0998 Marca en piso 52074
00:32:17.4 |27
PROX_; 0.999 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4




REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 2 | 57.074 | 01h26' | 398 |
TOT?OI«ETA';%II’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Km 6
5.9990.999 Marca en piso 51.075
NEY 00:33:29.3 |28
AN Ixtlahuaca
6.84 | 0.84 (€ Ffomi ) 50.22
De frente a Ixtlahuaca
00:34:24.8 | 29
Km 7
7000 0154 Marca en piso 50074
R 00:34:34.9 |30
7.25 | 0.25 I/ Biemvenidos LD 49.81
00:34:49.2 | 31
Km 8
8000 0741 Marca en piso 49074
N 00:35:30.2 |32
Km 9
9.003 | 1.003 Marca en piso 48.071
Y 00:36:23.3 |33
Km 10
10000 0997 Marca en piso 47074
W 00:37:23.2 | 34
Km 11
11.001} 1.001 Marca en piso 46.073
NEX i 00:38:43.2 |35
PR(’)X_; 0.87 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5




REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 2 | 57.074 | 01h26' | 398 |
TOT?;fTAh;(EIQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
11.87 | 0.87 VT 45.20
00:39:37.2 | 36
Km 12
12.001| 0.130 (' 45,073
RIS 00:39:45.3 | 37
Km13
13.002| 1.001 I Marca en piso 44.072
NEXT 00:40:42.5 |38
Km 14
14000 0998 I Marca en piso 43074
WY 00:41:54.4 |39
Km 15
15002 1 002 Marca en piso 42072
NERTE 00:43:11.1] 40
Km 16
16.000| 0.998 I Marca en piso 41.074
00:44:18.9 | 41
Km 17
17001 1 001 I Marca en piso 40073
NI 00:45:14.4 |42
Km 18
18000 0999 \ Marca en piso 39074
00:46:07.2 |43
PR(’)X_; 1.001 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 6




REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio

| 2 | 57.074 | 01h26' | 39.8 |

TOT'?ETA';%‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

19.001| 1.001 I Marca en piso 38.073
00:47:07.3 | 44

o)

19.43 | 0.43 CapilaL| 37.63
00:47:42.2 | 45

19.997| 0.560 I 37.077
WX 00:48:27.0 | 46

21.001| 1.004 I 36.073
NI 00:49:29.3 |47

22001 1000 I Marca en piso 35073
RIIY 00:50:29.3 | 48

23.002| 1.001 I Marca en piso 34.072
00:51:24.7 |49

24001 0999 I Marca en piso 33073

WL 00:52:30.1 |50 @
24.033/ 0.032 I/ Termina reg 33.041
Marca Piso "CAF"
T 00:52:32.1 | 51
PR(’)X_; 1.24 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 7




REGULARIDAD

N7 = Distancia Tiempo Promedio
X0 | 57074 | 01h26' | 398 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
25.27 | 1.24 ( A~ 31.79
25.33| 0.05 I A~ 31.73
26.42 | 1.09 I A~ 30.64
26.91] 0.09 /I De frente 30.95

N

26.62 | 0.10 Tope 30.45
26.94 | 0.32 4)71 A~ 30.12
27111 0.16 I Mercado LD 29.95
27.39| 0.28 /f 29.67
PR(’)X_; 0.81 5 § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 8




REGULARIDAD

N7 = Distancia Tiempo Promedio

,. | | 57.074 | 01h26' | 398 |

TOTI?OIfTA"IiiII’:CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

28.20 | 0.81 I A 28.86

28.40| 0.19 AI; s L 28.67

28.50| 0.10 \ N 28.57

28.65| 0.15 \ A 28.42

28.93| 0.28 | " Ala derecha 28.13
&

29.18| 0.24 \q 27.89
-

29.23| 0.05 I A 27.84

29.58| 0.35 I A 27.49

PR(’)X_; 0.35 . ﬁh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 9




< REGULARIDAD
N7 ‘ ,,E Sector Distancia Tiempo Promedio
| 2 | 57074 | 01h26' | 398 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
29.93| 0.35 I N 27.14
30.58 | 0.65 I N 26.49
30.73| 0.15 I N 26.34
31.08| 0.35 I N 25.99
31.18| 0.10 I N 25.89
31.28| 0.10 I e 25.79
31.48| 0.20 I N 25.59
32.08| 0.60 I N 24.99
PR(’)X_; 0.60 5 ﬁh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 10




REGULARIDAD

N7 = Distancia Tiempo Promedio

,. | 57074 | 01h26' | 39.8 |

TOT?;fTA';(:QCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

32.68| 0.60 I A 24.39

32.78| 0.10 I A 24.29

33.38 | 0.60 I N 23.69
N

33.73| 0.35 I A 23.34

33.98| 0.25 I A 23.09

36.98 | 3.00 I N 20.09

37.88| 0.90 I 19.19
dn

39 1 8 1 30 g.jlesi.ald_. I? . 1 789

PR(’)X_; 0.60 . § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 11




< REGULARIDAD

N7 ‘ ,,E Sector Distancia Tiempo Promedio
| 2 | 57.074 | 01h26' | 39.8 |
TOTI?OIfTA"IiiII':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

N\

39.78 | 0.60 I N 17.29
40.08 | 0.30 I N 16.99
41.18| 1.10 I N 15.89
4143 | 0.25 I A 15.64
41.78| 0.35 I N 15.29
42.10| 0.32 I e 14.97
42.23| 0.13 I N 14.84
42 33 O ' 1 O ‘T gr?;ai?agggigiscueva“ 1 4 ' 74
PR(’)X_; 0.40 . § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 12




REGULARIDAD

N7 =, Distancia Tiempo Promedio
,. | | 57074 | 01h26' | 39.8 |
TOTI?OIfTA"I!’iIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
42.73| 0.40 I A~ 14.34
42.93| 0.20 I A~ 14.14
4333 040 ]I( Pasar por puente 1 374
43.43| 0.10 I o 13.64
43.63| 0.20 I A~ 13.44
N\

43.88| 0.25 Seguit parla 13.19
44.73| 0.85 417 De frente 12.34
44,83 0.10 (:) Gissemr (12,24
PROX.: 0.06 !I! ) § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 13




REGULARIDAD

N7 To 271K Sector Distancia Tiempo Promedio
\MO | 2 | 57074 | 01h26' | 39.8 |
TOTI?OI«fTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
44.89 | 0.06 I A~ 12.18
44.97 | 0.08 ﬂ 12.10
N
45.22 | 0.25 I Tienda B3 11.85
4547 0.25 I A~ 11.60
4567 O 20 | gglrlleaBdeelirse:rri]g Dominguez 1 1 40
4577 0.10 ‘T 11.30
4597 020 ]I( Pasar por puente 1 1 . 1 0
N
46.17| 0.20 I A~ 10.90

PROX.: 0.10 !!!

§ Made with Rabbit Roadbook Designer
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REGULARIDAD

N7 V=i Distancia Tiempo Promedio
. | | 57074 | 01h26' | 39.8 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
AN
46.27 | 0.10 N 10.80
108
N
46.47| 0.20 N 10.60
109
N\
47.32| 0.85 N 9.75
& :_gfsiaverde
110
N\
4757 0.25 Tope y puente 9.50
4767 010 | Por la derecha 940
112
N\
47.77| 0.10 N 9.30
113
47.87| 0.10 I N 9.20
48.17 | 0.30 ‘T 8.90
115
PR(’)X_; 0.70 § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 15




< REGULARIDAD
N7 ‘ ,,E Sector Distancia Tiempo Promedio
| 2 | 57.074 | 01h26' | 39.8 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
48.87 | 0.70 I N 8.20
49.87| 1.00 I N 7.20
50.07| 0.20 I N 7.00
AN
50.27| 0.20 N 6.80
AN
50.57| 0.30 N 6.50
50.87| 0.30 I N 6.20
AN
51.17| 0.30 N 5.90
N\
51.37| 0.20 N 5.70
PR(’)X_; 0.40 = ﬁh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 16




REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 2 | 57.074 | 01h26' | 39.8 |
TOTI?O{fTAin(:IQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
N\
51.77| 0.40 A~ 5.30
52.17 | 0.40 I A~ 4.90
52.97 | 0.80 I A 410
54.27 | 1.30 I N 2.80
5547 1 20 I Ic-)?cheh;ﬁ RUTA HERENCIA 1 60
56.97 | 1.50 é, De frente 0.10
R3 Marca piso "CAF"
57.074) 0.100 N 0.000
0.000 | 0.000 Sobre tope 9.201

Pag. 17




REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 3 | 9201 | oont5' | 368 |
TOTI?OI«ETA"I!’%II:‘CIAL INFORMACION DIST. REG.
R3 Marca piso "CAF"
0.000 | 0.000 A 9.201
« \19%1 Sobre tope
K 01:53:00.0 [ 130 Lon: -09,52782
1.023 1 1.023 1 8.178
Marca en piso
WX 01:54:06.9 | 131
2.00110.978 I 2 7.200
Marca en piso
NI 01:55:17.3 | 132
3.000 | 0.999 I B 6.201
LD
01:56:47.2 133 Marca en piso 3
4000 | 1.000 [' . 5,201
Marca en piso
NEXTET 01:57:47.2 | 134
488 | 0.88 I/ De frente 4.31
01:58:51.1 [ 135
5.00010.113 I 5 4.201
Marca en piso
NG 01:58:59.2 | 136
5 34 O 34 (' Monumento L | 3 86
01:59:18.1 [ 137
PR(’)X_; 0.51 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 18




REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
|3 | 9201 | o00h15' | 368 |
TOT?;fTA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
5.85 | 0.51 3.35
01:59:46.4 | 138 L inversa
6.003| 0.152 ’\ : 3.198
Marca en piso
NS 01:59:54.8 | 139
Km
6.85 | 0.85 \ 2 2.34
02:00:50.6 | 140 LD
6.999|0.143 I 7 2.202
Marca en piso
WECYTY 02:01:00.0 | 141
8.002|1.003 I 8 1.199
Marca en piso
NEISY 02:01:51.6 | 142
(o >
8696 0694 I Terfn-in:q:;::;;ridad 0505
Marca en piso
m02202222.8 143 Letrero azul
(M)
887 O . 1 7 T Cabafia "Huerta" 0 32
Alaizquierda
A Jiquipilco
144 -
9.201 | 0.326 O oo 0.000
0.000 0.000 Lat:19,542‘29 49.815
145 Lon: -99,49691

Eh Made with Rabbit Roadbook Designer
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 4 | 49815 | 01h18' | 383 |
DISTANCIA .
TOTAL | PARCIAL INFORMACION DIST. REG.
R4
0.000|0.000 _ Brenvenidos 49.815
02:08:00.0| 145 Lo 9049681
Km 1
1.004 | 1.004 ( Marca en piso 48.811
N 02:08:55.6 | 146
2000 0996 (' I\K/Irgrgaenpiso 47815
N 02:09:50.7 | 147
Km 3
2.9990.999 I Marca en piso 46.816
WY 02:10:50.7 | 148
Km 4
4002 1003 I Marca en piso 45813
NETETY 02:12:10.9 | 149
461 | 061 Y rorl it 45.20
LD
02:12:50.1 | 150
Km 5
5003 0391 ( Marca en piso 44812
WEETY 02:13:15.2 | 151
Km 6
6.002 | 0.999 ‘\ 43.813
NN 02:14:05.2 | 152
PR(’)X_; 0.998 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 20




REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 4 | 49815 | 01h18' | 383 |
TOTI?OIfTA"IiiII:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Km7
7.000| 0.998 Marca en piso 42.815
TR 02:15:04.1 163
Km 8
8.004 | 1.004 \‘ Marca en piso 41.811
RGN 02:16:04.3 | 154
Km9
9.002| 0.998 I Marca en piso 40.813
VEXS 02:17:19.2 | 155
Km 10
10.003| 1.001 Marca en piso 39.812
RO 02:18:21.3 | 156
Km 11
1 1 OOO 0997 I Marca en piso 3881 5
NI 02:19:12.6 | 157
Km 12
12.002] 1.002 Marca en piso 37.813
NEYTE 02:20:05.6 | 158
1 21 7 O 1 7 Y Por la derecha 3763
02:20:16.6 | 159
Km 13
13001 0823 I Marca en piso 36814
N 02:21:07.6 | 160
PROX_; 0.998 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 21




o REGULARIDAD
.“;’ Sector Distancia Tiempo Promedio
| 4 | 49815 | 01h18' | 383 |
TOTDA:ETM;%IQG AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
13.999) 0.998 I o 35.816
N 02:22:02.9 | 161
15.004| 1.005 ( 34.811
NEYTE 02:23:03.2 | 162
16.004| 1.000 I Marc;nen,,iso 33.811
N 02:24:15.2 | 163
16.58 | 0.58 I De frente 33.23
02:25:01.7 | 164
16774 0189 } Termina reg 33041
3T 02:25:16.8 | 165
18.01] 1.24 { A 31.79
18.07 | 0.05 I A 31.73
19.16 | 1.09 I A 30.64
PROX.: 0.09 II! 8 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 22




REGULARIDAD

N7 = Distancia Tiempo Promedio

,. | 49.815 | 01h18' | 383 |

TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
oy

19.25| 0.09 /I N 30.95
19.36 | 0.10 \I N 30.45
19.68 | 0.32 4/71 A 30.12
19.85| 0.16 I Mercado LD 29.95
20131 0.28 4 Ala izquierda 29.67
20.94| 0.81 I e 28.86
21.14| 0.19 417 Hospita L 28.67
21.24 | 0.10 ‘\ ~ 28.57
PROX.: 0.15 11 . § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 23




< REGULARIDAD
N7 Sector Distancia Tiempo Promedio
| 4 | 49815 | 01h18' | 383 |
TOTI?OIfTA';iIéClAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
21.39| 0.15 ‘\ ~ 28.42
21.67| 0.28 | Ala derecha 28.13
a
21.92| 0.24 \Qf 27.89
Seperﬁ(it:'_cargar
21.97 | 0.05 I A 27.84
22.32 | 0.35 I A 27.49
22.67 | 0.35 I e 27.14
23.32| 0.65 I N 26.49
23471 0.15 I A 26.34
PROX.: 0.35 - & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 24




< REGULARIDAD
N7 ‘ ,,E Sector Distancia Tiempo Promedio

| 4 | 49815 | 01h18' | 383 |
TOT?OIfTA"IiiII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
23.82| 0.35 I N 25.99
23.92| 0.10 I N 25.89
24.02| 0.10 I N 25.79
24.22 | 0.20 I A 25.59
24.82 | 0.60 I N 24.99
25.42| 0.60 I N 24.39
25.52| 0.10 I S 24.29

N\
26.12| 0.60 I N 23.69
PR(’)X_; 0.35 = § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 25




REGULARIDAD

N7 = Distancia Tiempo Promedio
,. | 49.815 | 01h18' | 383 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
N\
2647 0.35 I A 23.34
26.72| 0.25 I A 23.09
29.72| 3.00 I = 20.09
30.62| 0.90 I 19.19
b
31.92| 1.30 gesia L. 17.89
AN
32.52| 0.60 I N 17.29
32.82| 0.30 I N 16.99
33.92| 1.10 I N 15.89
PR(’)X_; 0.25 = § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 26




< REGULARIDAD

v : Bus Sector Distancia Tiempo Promedio

| 4 | 49815 | 01h18' | 383 |
TOT?OIfTA"IiiII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
34.17 | 0.25 I A~ 15.64
34.52 | 0.35 I A~ 15.29
34.84 | 0.32 I A~ 14.97
3497 0.13 I A~ 14.84
sojow| Y| EERL |
35.47| 0.40 I A~ 14.34
35.67| 0.20 I A~ 14.14
3607 040 ]I[ Pasar por puente 1 374

PROX.: 0.10 !!!

§ Made with Rabbit Roadbook Designer

Pag. 27




REGULARIDAD

N7 W=7 Distancia Tiempo Promedio
A M0 | | 49815 | 01h18' | 383 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
N
36.17 | 0.10 I 13.64
209 )
36.37| 0.20 I A~ 13.44
210
N
3662 025 gzgeti:iLsor la 1 3 1 9
21
3747 085 % De frente 1234
37.57| 0.10 ¢ 12.24
213
37.63| 0.06 I A~ 12.18
214
37.71| 0.08 <—1 SE 1210
215 "
N
37.96 | 0.25 I Tienda B85 11.85
216

PROX.: 0.25

§ Made with Rabbit Roadbook Designer
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< REGULARIDAD

N7 Sector Distancia Tiempo Promedio

| 4 | 49815 | 01h18' | 383 |

TOT[;)OIfTA"IiiII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

38.21| 0.25 I N 11.60

38 4 1 O 20 | gglrltleaBde?ir::rri‘g Dominguez 1 1 40

38.51| 0.10 Y N 11.30

38.71] 0.20 )I( 11.10
N

38.91| 0.20 I N 10.90
VAN

39.01| 0.10 N 10.80
N\

39.21| 0.20 N 10.60
AN

40.06 | 0.85 N 9.75
" & :-g.:‘esia verde

PR(’)X_; 0.25 § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 29




< REGULARIDAD
N7 ‘ ,,E Sector Distancia Tiempo Promedio
| 4 | 49815 | 01h18' | 383 |
TOTI?OETA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
N\
40.31| 0.25 I Tope y puente 9.50
4041 O 1 O | Por la derecha 940
N
40.51| 0.10 A 9.30
40.61| 0.10 I A 9.20
40.91| 0.30 ‘T 8.90
41.61| 0.70 I A 8.20
42.61| 1.00 I A 7.20
42.81| 0.20 I A 7.00

PROX.: 0.20 !!!

§ Made with Rabbit Roadbook Designer
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< REGULARIDAD

N7 Sector Distancia Tiempo Promedio

| 4 | 49815 | 01h18' | 383 |

TOTI?OI«ETA';(;«II’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
AN

43.01| 0.20 A~ 6.80
N

43.31| 0.30 N 6.50

43.61| 0.30 I N 6.20
N\

43.91| 0.30 N 5.90
AN

44111 0.20 N 5.70
AN

44511 0.40 A~ 5.30

44,91 0.40 I N 4.90

45.71| 0.80 I N 4.10
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 4 | 49815 | 01h18' | 383 |
TOTI?O{ETA';(:QCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
47.01| 1.30 A~ 2.80
241
48.21| 1.20 Letero RUTA HERENCIA 1.60
49.71| 1.50 De frente 0.10
243
R5 Marca piso "CAF"
49.815/ 0.100 N 0.000
0.000 | 0.000 o 9.201
244 Lon: -99,52782

\5 Made with Rabbit Roadbook Designer
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 5 | 9201 | o00h16' | 345 |
TOTI?OIfTA"I!’iII:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
R5 Marca piso "CAF"
0.000| 0.000 N 9.201
T t\1ghg14 Sobre tope
at: 19,
03:26:00.0 | 244 Lon: -99,52782
1.023|1.023 f' 1 8.178
Marca en piso
WY 03:26:54.1 | 245
2.00110.978 2 7.200
Marca en piso
NEETETY 03:28:12.3 | 246
Km
3.000| 0.999 8 6.201
LD
03:29:17.7 | 247 3 marca en piso
4.000 | 1.000 4 5.201
Marca en piso
NEETETY 03:30:29.7 | 248
488 088 } De frente 431
03:31:27.8 | 249
5.000|0.113 I 5 4.201
Marca en piso
FEXT 03:31:35.2 | 250
5 34 O 34 (' Monumento L | 3 86
03:31:59.7 | 251
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
5 | 9201 | 00h16' | 345 |
TOT?;?TA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
]
5.85 | 0.51 3 3.35
03:32:36.5| 252 iinversa
6.003 | 0.152 ’\ : 3.198
Marca en piso
NG 03:32:47.4 | 253
Km
6.85 | 0.85 \ 234
03:33:55.6 | 254 LP
6.9990.143 I 7 2.202
Marca en piso
NETY 03:34:07.1 | 255
8.002 | 1.003 I Km 8 1.199
WY 03:35:09.3 | 256
@
8.696 | 0.694 I 0.505
Jiquipilco .
T 03:36:02.5 | 267 Tetreroazal LD
(M)
887 O . 1 7 T Cabafia "Huerta" 0 32
A laizquierda
258
O "
9.2010.326 o 0.000
etrero Bienvenidos
0.000 | 0.000 LD 63.869
Lat: 19,54250
259 Lon: -99,49703 7
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 6 | 63.869 | 01h28' | 435 |
TOT?OIfTA"I!’iII:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
R6
OOOO OOOO Letrero Bienvenidos 63869
LD
03:42:00,0 | 256 Lon: 95,9703
1.004 | 1.004 / 1 62.865
Marca en piso
NEY 03:43:20.3 | 260
2.000 | 0.996 (. ) 61.869
Marca en piso
WEXEY 03:44:25.5 | 261
2.9990.999 I 3 60.870
Marca en piso
NEEETY 03:45:37.4 | 262
3.07 | 0.07 I De frente 60.79
03:45:42.0 | 263
4.002 | 0.932 I 4 59.867
Marca en piso
03:46:43.0 | 264
5.003 | 1.001 ( 5 58.866
Marca en piso
NI 03:47:34.5 | 265
6.002 | 0.999 ' \‘ 6 57.867
Marca en piso
03:48:29.9 | 266
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 6 | 63.869 | 01h28' | 435 |
TOTI?OETA"I&IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
7.000 | 0.998 7 56.869
Marca en piso
03:49:35.2 | 267
8.004 | 1.004 q ; 55.865
Marca en piso
WEEY 03:50:35.4 | 268
9.002 | 0.998 I 9 54.867
Marca en piso
WE 03:51:55.3 | 269
10.003| 1.001 I 10 53.866
Marca en piso
NI 03:53:00.8 | 270
11.000 0.997 \ 11 52.869
Marca en piso
NEXETY 03:54:00.6 | 271
12.002| 1.002 ( 12 51.867
Marca en piso
03:55:12.7 | 272
13.001} 0.999 \ 13 50.868
Marca en piso
N 03:56:12.7 |273
13.99| 0.99 q 14 49.87
Marca en piso
03:57:08.0 | 274
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REGULARIDAD

Distancia Tiempo Promedio
| 63.869 | 01h28' | 435 |
TOTI?OIfTA"Ii(:I:‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
15.004| 1.005 {' 15 48.865
NEXE 03:58:03.6 | 275
16.004] 1.000 q 6 47 865
WY 03:59:15.6 | 276 p
16.58 | 0.58 ‘\ 47.28
04:00:02.1 | 277
16.774/0.189 I/ Termina Regularidad 47.095
04:00:17.2 | 278 AT
18.01] 1.23 { ~ 4585
279 p
19.15| 1.14 I e 44 71
280
19.34| 0.18 Y N 44,52
281 p
N
19.72 | 0.37 A 44 14
282 De frente
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio

| 6 | 63.869 | 01h28' | 435 |

TOTI?OI«ETA';%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

19.83 | 0.11 I/ De frente 44.03

21.20| 1.36 I Céu 42.66
N

22.18| 0.98 N 41.68
AN

2247|028 I o 41.39
N\

22.78 | 0.30 \ N 41.08
N\

23.48| 0.70 e 40.38

24.05| 0.97 I N 39.81

24.21| 0.15 I 39.65
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REGULARIDAD

Promedio

N7 To 271K Distancia Tiempo
\MO | 63.869 | 01h28' | 435 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
N\
25.72| 1.51 o 38.14
AN
26.42 | 0.70 A 37.44
AN
26.97| 0.55 ‘Ii s 36.89
27.38| 0.40 (:} e 36.48
2747 0.09 I N 36.39
28.06| 0.58 2 gas|Id 35.80
29.74 | 1.67 I A 34.12
30.21| 0.46 17 N 33.65
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REGULARIDAD

N7 = Distancia Tiempo Promedio
,. | 63.869 | 01h28' | 435 |
TOT'?ETA';%CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
30.99 | 0.38 I A 33.27
30.98 | 0.38 I A 32.88
AN
31.18 | 0.20 A 32.68
31.63| 0.44 I A 32.23
32.29 | 0.66 ~17 A 31.57
A
32.74| 0.45 s 31.12
33.97 | 0.82 I— A 30.29
34.62| 1.05 I . 29.24
&

PROX.: 0.18 !I!
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REGULARIDAD

N7 = Distancia Tiempo Promedio
,. | | 63.869 | 01h28' | 435 |
TOTI?OIfTA"Iig«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
A
34.80| 0.18 Bollas 29.06
307 o
_E»
34.92| 0.12 — 28.94
o s
35.02| 0.09 I N 28.84
35.72| 0.70 I A 28.14
AN
36.01| 0.28 N 27.85
N\
36.96 | 0.95 I N 26.90
37.53| 0.56 I N 26.33
A
37.59| 0.06 De frente 26.27
314 o
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< REGULARIDAD
N ‘ ,,s Sector Distancia Tiempo Promedio
| 6 | 63869 | 01h28' | 435 |
TOTI?OI«fTA"liiIéClAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
37.67 | 0.07 I e 26.19
37.88| 0.21 H A 25.98
39.34 | 145 /I, N 24.52
39.45| 0.1 I A 24.41
AN
4164 | 2.19 A 22.22
AN
43.19| 1.54 Farr;;;mi 20.67
AN
43.41| 0.22 A 20.45
43.62| 0.21 I A 20.24
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REGULARIDAD

Distancia Tiempo Promedio

| | 63.869 | 01h28' | 435 |

TOT?;fTA';(:IéCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
N

44.05] 042 A 19.81

4431 0.26 I A 19.55

4530 0.98 T' 18.56

45.39| 0.08 I T~ 18.47
_N_

46.32 | 0.93 A 17.54
N_

46.69 | 0.37 A 1717

48.93| 2.23 \ M 14.93
_N_

49.52 | 0.58 I A 14.34
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo

Promedio

| 6 | 63.869 | 01h28' | 435 |
TOTI?OIfTA"IiiIIgCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
PARAR POR ELOTES !!
50.50 | 0.98 . 13.36
331 Esperar Indicaciones
A
50.91| 0.40 " 12.95
51.74 | 0.82 I A 12.12
AN
53.62| 1.88 A 10.24
54,36 | 0.74 I N 9.50
54.94 | 0.58 I e 8.92
55.74 | 0.80 I A 8.12
N\
56.06 | 0.31 N 7.80
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REGULARIDAD

Sector Distancia Tiempo Promedio
| 6 | 63.869 | 01h28' | 435 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
56.93| 0.87 \( el 6.93
339
57.56 | 0.63 I\ De frente 6.30
340
[s]
58.99| 1.03 I g 5.27
341 Se permite cargar
58.92| 0.33 I A~ 4.94
342
59.45| 0.52 I 4.41
343
99.80 | 0.35 I Tove 4.06
=
5991 01 1 P_> Por la derecha 395
345 Esrl)r:;:rsll:girZaciones
60.58 | 0.66 I A~ 3.28
346
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REGULARIDAD

N A ree 72 Distancia Tiempo Promedio
M0 | 63869 | 01h28' | 435 |
DISTANCIA : .
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
6092 034 De frente 294

61.15| 0.22 I coperat eciones 2.71
61.28| 0.12 I e 2.58
61.63| 0.34 \I\ N 223
i(;[fj
61.67| 0.04 ~ 219
N
N_
61.88| 0.21 I e 1.98
62.25| 0.36 I N 161
62.76 | 0.50 I o~ 1.10

PROX.: 0.64
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< REGULARIDAD

N7 Sector Distancia Tiempo Promedio

| 6 | 63.869 | 01h28' | 435 |

TOT?J?TA';(:IQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

6340 064 % De frente 046
N\

63.52| 0.12 I A~ 0.34
N

63.62 | 0.09 /I’ A~ 0.24
N

63.68 | 0.06 I A~ 0.18

63.79 | 0.11 —I De frente 0.07

63.86 | 0.06 > Ala derecha 0.00

360 o
63.86 | 0.00 META 0.00
05:10:00.0 | 361
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La POLIZA DE SEGURO SOBRE RESPONSABILIDAD CIVIL GENERAL

T

Seguros

1. DATOS DE LA POLIZA
Vigencia Desde las 12hrs. del (dia/mes/afio): 03/10/2025 Hasta las 12hrs. del (dia/mes/afio): 05/10/2025 Duracion:2 dias

Operacion: DANOS Plan de seguro: RESPONSABILIDAD CIVIL

Pdliza: 000034798 Endoso: Pdliza anterior:

2. DATOS DEL ASEGURADO Y/O CONTRATANTE
Nombre: MARIA DEL CARMEN GONZALEZ D'ASSEO

Calle y nimero: HERA 70 401 Colonia: CREDITO CONSTRUCTOR Poblacién: BENITO JUAREZ Estado: CIUDAD
DE MEXICO Cédigo postal: 03940

R.F.C.: EN BLANCO Numero de cliente: 3101267

3. DESCRIPCION DE LOS BIENES Y COBERTURAS

Seccion Cobertura Suma Aseqgurada Prima Neta
| RESPONSABILIDAD CIVIL 3,000,000.00 3,959.91
TOTAL 3,000,000.00 3,959.91

SOBRE: LA RESPONSABILIDAD CIVIL (ACTIVIDADES E INMUEBLES) EN QUE INCURRA
EL ASEGURADO POR DANOS A TERCEROS EN SUS BIENES Y/O EN SUS PERSONAS,
DURANTE EL DESARROLLO DE SUS ACTIVIDADES CONSISTENTES EN:

FECHA DEL EVENTO: 04 DE OCTUBRE DE 2025
EVENTO AMPARADO: RALLY SIERRA MORELOS

PARTICIPANTES: ENTRE 20 Y 30 VEHICULOS PARTICIPANTES.

TERRITORIALIDAD: MEXICO.

COBERTURA SUMA ASEGURADA
ACT. EINMUEBLES..........cccocoiiieee. $ 3,000,000.00 M.N.

DEDUCIBLES: GENERAL
10% SOBRE EL MONTO DE TODA Y CADA RECLAMACION CON MINIMO DE

$ 25,000.00 M.N. LOS DEDUCIBLES ARRIBA INDICADOS SON APLICABLES TANTO A
LOS MONTOS INDEMNIZABLES A QUE HUBIERE LUGAR, COMO A LOS GASTOS DE

DEFENSA.

4. PRIMA DEL SEGURO

Fecha de emision: 01/10/2025 Prima neta:  3,959.91 .LV.A.: 705.59
Moneda: NAL Recargo por pago fraccionado: 0.00 Articulo 101: 0.00
Periodo de pago: CONTADO Gastos de expedicion: 450.00 |.V.A. Articulo 101: 0.00
Primer recibo: 5,115.50 Subtotal:  4,409.91 Total a pagar:  5,115.50
Subsecuentes: Forma de pago:

Agente CYNTHIA GARZA DE YTA Clave 10462 | |Clave Promotor 443

Eje Central Lazaro Cardenas No. 2, Piso 8, colonia Centro, delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06007, Tel: 5130-2800

latinoseguros.com.mx




Gruas Mercado

Hugo Mercado 712 116 26358









PFROTESTA

PROTESTANTE
NOMERE.

Mo DE AUTO.
TELF. DE CONTACTO.

PROTESTADO
NOMERE.

No DE AUTO.

COMNVEMCIONAL 52, 000.00

OBSERVACIOMES.

PROTESTAMTE COMISARIO

HORA DE RECEPCION I I




HOJA DE EVALUACION:

Nombre de piloto:

Nombre de navegante:
No. Auto:

Califica de acuerdo a la siguiente puntuacion los siguientes rubros:
- 4 Excelente

- 3 Bueno

- 2 Deficiente
- 1Malo

- 0 Muy malo

Convocatoria

Promocion general del evento

Organizacion

Lugar de escrutinio

Arrancada

Libreta de ruta

Estado de ruta
Grado de dificultad

Parada intermedia

Lugar de meta

* Observaciones, comentarios, sugerencias:

Gracias...





